МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Пгт. Посьет

« 28  » октября 2013 г.                                                                                     № 88
О внесении изменений в Нормативный

Правовой акт №  120 от 30.12.2008г

Посьетского городского поселения

«О реестре должностей
Муниципальной службы»

В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», на оснавании Постановления администрации Приморского края  № 336-па от 5 октября 2010 года «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав муниципальных районов Приморского края»,
             Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в нормативный правовой акт Посьетского городского поселения «О Реестре должностей муниципальной службы» по изменению численности, согласно (приложения № 1)

2. Направить Нормативный правовой акт главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Опубликовать указанное решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
                           Зам. Председателя муниципального комитета:                                 Д. С. Корбут.
Приложение 1 к Решению
от «28» октября 2013 г. № 88
РЕЕСТР

Должностей муниципальной службы
в Посьетском городском поселении
	Наименование должностей
	Регистрационный номер (код)

	1
	2

Раздел 4

Перечень должностей в местной администрации Посьетского городского поселения
Высшая группа должностей

Глава  местной администрации                                                                                     4-1-36

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда                                                                                       4-3-40

Главный специалист 2 разряда                                                                                       4-3-40

Ведущий специалист 2 разряда                                                                                      4-3-41

Ведущий специалист 2 разряда                                                                                      4-3-41
Ведущий специалист 2 разряда                                                                                      4-3-41
Глава администрации

Посьетского городского поселения                                           Е.Г.Зайцева